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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1936 /6

Identyfikator prébki w laboratorium: 1547 /6
iDotyczy umowy nr: : 693/3L346K16 §

‘Typ i nazwa wyrobu budowlanego,:

iNazwa i adres:

: éwiqtokrzyski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Kielcach
E:';Zap’f:;zzzenie : Al IX Wiekéw Kielc 3
‘badan: ; 25-516 Kielce

-i Marek Ramus - starszy technik
. Piotr Niziurski - starszy technik H

..........................................................................................................................

..................................................................................................................................

wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébli-kentrelnej-wyrebu-budewlarege™*
nr 1 u sprzedawcy: Numena Sp. z 0.0., ul. Radomska 10, 27-200 Starachowice, Bricomarche

iData pobrania

: probki: 13 wrzesénia 2016 r. : probki: 1

‘Data  dostarczenia .. A inr protokolu przyjecia LTI
: probki: 15 wrzesnia 2016 r. : probikis 1/1547/16
Oznaczememducenta """"""" ' Inwestor Sp. z 0.0., ul. Podmiejska 95, 44-207 Rybnik, KRS 0000227804
P ) Zaktad Produkcyjny: COD POL 0407 (wg opisu na opakowaniu)

EOznaczenie serii lub partii produkcyjnej: wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrethej-
:albo inny element identyfikujacy: wyrobu-budewlarege™ nr 1: 18.08.16

:Termin  trwaloéci,  waznosci lub:
iprzydatnosci, o ile wystepuje:

worek firmowy producenta, zabezpieczony folig ku’be%kowa_ w opakowaniu
kartonowym oznaczony naklejkg z opisem Swietokrzyskiego
Wojewddzkiego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Kielcach

..................................................................................................................................

opakowanie jednostkowe producenta deklarowane jako 25 kg,
masa okreslona w ZBK 23,6 kg

......................................................................

- Art. 25 ust. 1§ 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych

Przepisy, dokumenty 1(tj. Dz.U. z 2014 poz. 883 z pézn. zm.),

i lizacyjne lub i :
! spe:;;inl::cljzea:g::icuzn;n?(:ére :- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.
zastosowano przy pobie’raniu i Ew sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
zabezpieczaniu prébki: rudostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015 poz. 2332)

i~ EN 197-1:

iMiejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato
Ewykonane poza siedzibg laboratorium):

0.2016 .

strona 1/3




idrobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta bez!
1$ladéw uszkodzer, w ilodci odpowiedniej dla przeprowadzenia badar w zleconym zakresie. :

wczesna po 2 dniach

Wytrzymatosé na sciskanie [MPa]

normowa po 28 dniach

29 = o1 1

11,3 &

08 1

Data rozpoczecia/zakonczenia badania
19.09.2016

21.09.2016

17.10.2016

Wykonano wg PN-EN 196-1:2006
Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

Konsystencja normowa . . .
[%] Czasy wiazania [min] Statosé objetosci
(badanie konieczne (rozszerzalnos¢)
do wykonania badania poczatek konlec [mm]
CzasOw wiazania)
41,0 :l:0,52 695 £20° 825 £202 1,0 :k0,52
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
05.10.2016
05.10.2016
07.10.2016
Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011, punkt 5, 6i 7
Metody badania cementu - Cze$¢ 3: Oznaczanie czasow wigzania i statosci objetosci

Zawartos¢ siarczanow

Zawartos$¢ chlorkéw jako

jako SO; [%] CI' [%]
2,60 £0,14% 0,038 £0,002°
Data rozpoczecia/zakoniczenia badania
20.09.2016
22.09.2016
21.09.2016

Wykonano wg
PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.4.2 i 4.5.16

Metody badania cementu - Czes¢ 2: Analiza chemiczna cementu
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$éé z deklarowanymi wiasciwoéciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 , Protokotu pobrania probki wyrobu

budowlanego/prébii-ontroinej-wyrebu-budewlanege”>:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe .
. N Wynik kan d
okreslone w pkt. 4 "Protokotu pobrania yn' ' uzys_ a_ @ pocczas
L PR s ..| badan Wyniki uzyskane
Wtiasciwosé probki wyrobu budowlanego” i w deklaracji P
AR podczas badan i ocena tych
wiasciwosci uzytkowych nr 1023-CPR- .3
0654P wynikow
Wytrzymatosé na $ciskanie o
wczesna po 2 dniach [MPa] 210 2,9 niezgodne
Wytrzymatoé¢ na $ciskanie . .
normowa po 28 dniach [MPa] 232,5i<52,5 11,3 niezgodne
Poczatek czasu wigzania [min] =75 695 - zgodne
Statos¢ objetosci (rozszerzalnos¢) <10 1,0 - zgodne
[mm]
Zawartosc siarczanéw (S0;) < 3,5 [%] 2,60 - zgodne
Zawartos$¢ chlorkéw < 0,10 [%] 0,038 - zgodne

Uwagi:
1 niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 niepewno$¢ na podstawie testow statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badar nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzeno-w-pestaci-elektroniczne:

fonardy
Cantiolinyen
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